別記様式第１号· 事業内容を変更する場合に、変更承認申請書に添付してください。
· 申請時点の計画書をもとに、変更する部分を赤字等で記載してください。
· また、変更前後を対比して確認できるように表記してください。
（提出時には、このコメントは削除してください）

[bookmark: _GoBack]別紙１
事　業　計　画　書

１　代表事業者の概要（補助金の交付先となる代表事業者を記入）
	名  称
	
	創業・設立
	　　　年　　月創業・設立　

	本　社
所在地
	〒

	資　本　金
	千円　

	
	
	従業員数
	　人　

	業  種
	

	事業内容
	





２　計画概要
	（１）事業名（テーマ名）

	



	（２）事業実施場所

	


	（３）事業実施期間

	


	（４）事業計画概要

	







３　事業内容・目標等
	（１）背景・目的（申請理由）

	






	（２）解決すべき課題

	






	（３）事業・取組内容

	

























	（４）海洋プラスチックごみ削減に向けた効果

	











	（５）本補助事業を活用して行う事業目標

	










	（６）独自の価値、先進性（革新性）

	










	（７）その他

	









４　実施スケジュール
	項目
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（注１）本補助事業の実施期間中における事業の企画、実施、結果の集約及び事業成果物の提出までの一連のスケジュールについて、月別、項目別に分けて記載してください。
（注２）他のフォームで記載しても構いません。

５　事業実施体制
	（１）実施体制

	


	（２）取組実績

	









６　補助事業終了後の実装化計画
	（１）実装化に向けた取組内容、戦略

	







	（２）実装化スケジュール・ロードマップ

	
	計画（実施）内容
	補助事業終了後

	
	１年目
	２年目
	３年目

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	












（注）他のフォームで記載しても構いません。

※　記入欄が少ない場合は、本様式を引き伸ばして使用してください。

